PressRelease

令和 7 年 11 月 27 日

北九州金融経済記者クラブ 各位

北九州市政記者クラブ   各位

その他 報道関係     各位                            勝山自動車株式会社

｢サンタ☆タクシー｣
Xmasプレゼントに「輝く街」の思い出を

勝山自動車株式会社は、今年も「サンタ☆タクシー」を運行します。期間限定のクリスマスバージョンでの運行

は今回で 7回目!!クリスマス仕様の車両３台が期間中、通常時から運行します。

また、家族や恋人へのクリスマスプレゼントとして夜景を知り尽くした乗務員が企画したおすすめスポットを

巡る貸切ツアー（別欄参照）もご用意しております。

北九州をもっともっと元気にしたい‼ お客様の思い出作りに一役買いたい‼ 「サンタ☆タクシー」はそんな

思いも乗せて走ります。 出発式を下記の通り行います。ぜひ取材を宜しくお願いいたします。

本件のお問い合わせは、下記にお願い致します

勝山自動車株式会社 小倉北営業所

□ 担当： 大川 渡辺 須田

□ 電話：093-521-2737  FAX：093-521-2747

■ 期 間  令和 7年 12月 1日（月）～12月 25日（木）

■ 車両数  ３台（小倉北区を中心に北九州市内を走行）

■ 内 容  通常配車及び予約配車に対応いたします。

本イベントは、勝山タクシーの HP・FBにて告知します。

出発式

日時：令和 7 年 12 月 1 日（月）13 時 00 分より ※雨天決行致します。

場所：勝山自動車 小倉北営業所（小倉北区神岳 2 丁目 2-12） TEL：093-521-2737

PressRelease

■勝山タクシー勝山自動車株式会社概要

・本社：北九州市小倉北区米町一丁目５番１５号  代表取締役：廣石敏文

・総合配車センター0570-085-280 http://katsuyama-taxi.jp

・「お客様に選ばれるタクシー」を目指し小倉北区、小倉南区、門司区を中心に営業しています。勝山プレ

ミアムタクシー、陣痛タクシー、ユニサポタクシー、勝山アプリ配車、勝山イータケット等の各種サービス

を展開。また、経済産業省創設の「おもてなし認証 金認証」を受証（平成 29年。全国のタクシー会社初！）。

今後も、勝山タクシーというチーム全体で、より多くのお客様が笑顔になっていただける会社を目指します。

現在、ドライバーを積極的に募集・採用中です。

・営業エリア タクシー：門司区,小倉南区,小倉北区を中心に北九州交通圏全域▽貸切バス：福岡県全域保

有車両数 タクシー １０４台（ジャンボタクシー含む） 貸切バス３両

所要時間 料金 コース内容

①
小倉市街地
コース

約1時間 ¥5,400

小倉駅～チャチャタウン前～メモリアル
クロス（望玄荘）～旦過～井筒屋横紫
江’S前～リバーウォーク前～市庁舎前
勝山公園横～平和通り～小倉駅

②
小倉～八幡
コース

約1時間
30分

¥8,500

小倉駅～リバーウォーク前～帆柱皿倉
ケーブル山麓駅～東田アウトレット～旦
過～井筒屋横紫江’S前～平和通り～
小倉駅

③
小倉～門司港
コース

約2時間 ¥12,000

小倉駅～チャチャタウン前～１９９赤坂
海岸～海峡ミュージアム～門司港駅前
～和布刈展望台～レトロ展望台～小倉
駅

※基本コースですので、お客様のご要望・ご変更、カスタマイズ承ります

基本コース

貸切ツアー内容